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MONE Ak GMO FREE
- CREmMA E BISCOTTO
PERSHKRIM

Gjithnjé e mé shpesh i nénshtrohemi ritmeve frenetike dhe stresues né jetén sé
pérditshme, duke mos i kushtuar vémendje e kohé ushqyerjes sé miré dhe
géndrimit né formé, duke béré gqé shumé njeréz té kené njé peshé trupore shumé
té larté.

Pér té pérftuar njé kombinim optimal té Iéndéve ushqyese, nevojitet njé dieté e
ekuilibruar, e pasur me perime, fruta, drithéra, produkte té qumshtit dhe peshk.
Megjithaté, shumé persona pérfundojné shpesh duke ndjekur njé regjim ushgimor
jo té pérshtatshém dhe gé nuk ofron sasiné ideale ditore té |éndéve ushqyese.

Pér kété arsye kemi krijuar SNEP PLUS, vaktin zévendésues gé ndihmon me
kontrollin e peshés dhe té géndruarit né formé, duke ofruar sasiné e |éndéve té
shéndetshme ushqyese pér njé miréqgénie psiko-fizike qé zgjat né kohé.

Pér té mbajtur nén kontroll dhe pér té humbur peshén éshté i domosdoshém njé
regjim ushqgimor i shéndetshém dhe i ekuilibruar.

Zévendésuesi yné i vaktit SNEP PLUS té ndihmon né kufizimin e sasisé sé
kalorive duke té té ofruar njékohésisht vitamina, minerale esenciale, fibra,
karbohidrate dhe proteina té cilésisé sé larté.

Burrat dhe graté qé déshirojné té humbasin peshé dhe té géndrojné né formé
gjaté, gjejné njé aleat shumé efikas né SNEP PLUS. Ushgimet e shéndetshme dhe té
ekuilibruara té kombinuara me njé stil jetese po aq té shéndetshém, jo sedentar
éshté mé e mira gé mund t'i ofrojmé organizmit toné pér té qgéndruar té
shéndetshém.

Pse té pérdorésh SNEP PLUS:

Pérmban vetém dhe ekskluzivisht pérbérés cilésoré té CERTIFIKUAR.

Pérmban pérbérés 100% natyralé.

Pérbérésit e tij nuk vijné nga kulturat OMG]J. ) o
SNEP PLUS TE NDIHMON REALISHT NE OBJEKTIVIN E KONTROLLIT TE PESHES SE
TRUPIT DHE TE NDIHMON TE KESH NJE EFIKASITET ME TE MIRE PSIKO-FIZIK TE
PERGJITHSHEM.



INDIKATIONET

Snep Plus éshté njé zévendésues i vaktit gé siguron njé furnizim té ekuilibruar té
proteinave lupine, té cilat ndihmojné né ruajtjen e masés muskulore, vitaminave
dhe mineraleve té kombinuara me pérbérés natyralé.

Udhézohet pér kontrollin e peshés.

PERBERESIT

Proteina te lupinit (40%), Fruktoze, Copeza biskotash me cokollate (11,5 %) (Sheger
(Sheger; Niseshte patatesh); Miell orizi; Copeza cokollate e hidhur (14,6 %) (Sheqer; Mase
kakao; Gjalp kakao, Emulsionant:Lecitina e sojes; Arome natyrale vaniljeje); Miell misri;
Niseshte misri; Gjalp (i prodhuar nga qumshti); Vaj ulliri (4.7%); Fryres: hidrogjen
karbonat natriumi; Acidi karbonat amonit; Kripe, Trashes: ¢am¢akez guar;, Dekstroze;
Arome natyrale vaniljeje), Vaj i embrionit te grurit (Triticum aestivum L. oleum
germinis) pluhur, Inulin, Citrat potasiumi, Citrat magnezi, Fibra te molles, Fosfat
kalciumi, Trashes (Camc¢akéz Xanthan), Maltodekstrina, Arome qumeshti dhe
biskote, Vitamina C (Acidi L-askorbik), Glukonat zinku, Agjent veprues kunder
ngurtesimit (Dioksid silici), Dioksid silici, Sulfati i hekurit, Glukonat manganezi,
Niacin (Nikotinamid), Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ), Vitamina A (Acetat retinili),
Glukonat bakri, Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit), Vitamina D3 (Kolekalciferol),
Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines), Vitamina B2 (Riboflavina), Vitamina B
(Hidroklorid i tiamines), Vitamina K (Filokinon), Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik), Jodid potasiumi, Selenit natriumi, D-biotina, Vitamina B12
(Cianokobalamina).



SI TE PERDORNI

Perziejme 2 luge gjelle (26 g) ose 2 gese (26 g) me 250 ml gqumesht pjeserisht te
skremuar.

Cdo porcion permban 235,66 kcal.

Zevendesimi i dy vakteve kryesore te dites, pjese e nje diete me pak kalori me
zevendesues vakti ndihmon ne humbjen e peshes. Zevendesimi i nje vakti kryesor
te dites, pjese e nje diete me pak kalori dhe me zevendesues vakti, ndihmon ne
mbajtjen e peshes se duhur pas humbjes se peshes.

Keshillohet perdorimi i ketij produkti si pjese e nje diete te balancuar, e kombinuar
me nje stil te shendetshem jetese. Produkti eshte i konceptuar per te gene i
kombinuar me nje diete kalorike, e cila duhet te perfshije perdorimin e produkteve
te tjera ushqyese dhe aktivitetin e rregullt fizik. Eshte i nevojshem perdorimi ne
sasine e duhur te lengjeve dhe e rendesishme ndjekja e menyres se perdorimit.

PAKETIMI

Paketim prej 520 gr.

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin e mbyllur ne vend te fresket dhe te thate.

Data e skadences i referohet produktit te pahapur, i ruajtur ne menyren e duhur.

VLERAT USHQYESE

Informacionet ushqyese pér 250 ml produkt té gatshém

0, *
pér t'u konsumuar %VNR

Vlera energjetike ggggg II:Jc;I
Yndyrnat nga té cilat 7,778 -
Acidet yndyrore té ngopura 141¢g -
prej té cilave acide yndyrore té monounsaturuara 257¢g -
Acide yndyrore té poliunsaturuara 2,87¢g -
Acidi linoleik 1,08 g -
Karbohidrate 242 g -
Nga té cilat: shegernat 18,78 -
Fibrat ushgimore 4,84 ¢ -
Proteinat 1481 g -
Kripe 045¢g

Vitaminat %VNR*



Vitamina A (Acetat retinili) 320 mc 40%

Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) 4,8m 40%

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) 0,44 m 40%

Vitamina B3 (Nikotinamid)) 6,4 m 40%

Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik) 100 mcg 50%

Vitamina H (Biotiné) 20 mc 40%

Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit) 2,4 m 40%

Kalium 800 m 40%

Fosfori 332,5m 47,5%

Hekuri 53m 38%

Baker 04m 40%

Selenium 22 mc 40%

Natriumi 180 m

*VNR = Vlerat e |éndéve ushqyese pér
referencé

PARALAJMERIMET

Ne rast perdorimi te ketij programi mbi kontrollin e peshes per nje kohe te gjate,
keshillohet konsulta me nje mjek, vecanerisht ne personat me semundje kronike te
veshkave ose diabet. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. Pa gluten. Pa OMG].
Pérmban lupinég, derivate soje (lecitin) dhe quméshti.

Marka dhe produkti i zotéruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (Pl), ITALY



